[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
XV сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 38
от  27 ноября 2014г.

Об отмене решений Совета Эссойльского
сельского поселения

Совет Эссойльского сельского поселения III созыва

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившими силу решение Совета Эссойльского сельского поселения от 26 августа 2010 года №2 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Эссойльского сельского поселения» и решение Совета Эссойльского сельского поселения от 07 июля 2011 года №2 «О внесении изменений в Положение Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Эссойльского сельского поселения, утвержденное решением X сессии Совета Эссойльского сельского поселения II созыва от 26 августа 2010 года №22».
	2. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета Эссойльского
сельского поселения                                                                             М.И.Полевая

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                           А.И.Ореханов
Разослать: дело-1.

image1.png